Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Kisáramú NYÁK-csatlakozók ❙  DIL és LPV szalagkábeles csatlakozók
www.ret.huL.16 Robtron Elektronik Trade Kft. Telefon: 06 62 554-600
Fax:       06 62 554-610
Ut
ol
só
 m
ód

Max. folyamatos áram:.................. 3A max.
Szig. ellenállás: ................ 5 x 103 MΩ min.
Átütési feszültség: ........... AC 500V (1 min.)
Kontaktus ellenállás:............... 20 mΩ max.
Kontaktus anyaga:......foszfor-bronz ötvözet
Műk. hőmérséklettart.:....... -40°C...+105°C
L-74. kép
Megjegyzés: 1,27 mm-es osztású szalagkábelhez
8 DIL 14 DIL 16 DIL 20 DIL 24 DIL 28 DIL 32 DIL 40 DIL
A [mm] 14,82 22,44 24,98 30,1 35,14 40,9 45,3 55,46
B [mm] 10,7 10,7 10,7 10,7 18,3 18,3 18,3 18,3
C [mm] 7,62 7,62 7,62 7,62 15,24 15,24 15,24 15,24
D [mm] 7,62 15,24 17,78 22,86 27,94 33,02 38,10 48,26
Cikkszám Típus Gyártó Gyári kód
53-00-42 8 DIL-ETEC FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-008-S300-95
53-00-43 14 DIL FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-014-S300-95
53-00-44 16 DIL FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-016-S300-95
53-00-46 20 DIL FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-020-S300-00
53-00-47 24 DIL FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-024-S600-00
53-00-48 28 DIL FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-028-S600-00
53-03-08 32 DIL FLACHBAND-IC-S. - -
53-00-49 40 DIL FLACHBAND-IC-S. ETEC IDP-040-S600-95
Max. áram:.............................................1A
Max. feszültség: ........................... AC 250V
Szig. ellenállás: ....................... ≥ 1012 Ω
Átütési feszültség: ........... AC 500V (1 min.)

Raszter
2,54mm
Raszter
2,54mm
LPV szalagkábeles NYÁK-csatlakzók 2,54 mm-es lábsorok
közötti távolsággal
Max. folyamatos áram: ..................3A max.
Szig. ellenállás: ................ 5 x 103 MΩ min.
Átütési feszültség:............AC 500V (1 min.)
Kontaktus ellenállás: ...............20 mΩ max.
Kontaktus anyaga: ..... foszfor-bronz ötvözet
Műk. hőmérséklettart.: ...... -40°C...+105°C
L-76. kép
Megjegyzés: 1,27 mm-es osztású szalagkábelhez
Cikkszám Típus Gyártó Pólusok száma Gyári kód
53-02-05 LPV 10 ETEC 10 IDP-010-S100-99
53-08-80 LPV 10-DIV - 10 -
53-02-06 LPV 14 ETEC 14 IDP-014-S100-99
53-15-02 LPV 14-DIV - 14 -
53-02-07 LPV 16 ETEC 16 IDP-016-S100-99
53-02-08 LPV 20 ETEC 20 IDP-020-S100-99
53-02-09 LPV 26 ETEC 26 IDP-026-S100-99
53-18-93 LPV 30 ETEC 30 IDP-030-S100-00
53-02-10 LPV 34 ETEC 34 IDP-034-S100-99
53-02-11 LPV 40 ETEC 40 IDP-040-S100-99
53-02-12 LPV 50 ETEC 50 IDP-050-S100-99
K 53-02-13 LPV 60 - 60 -
Kapcsolódó téma
❂ Szalagkábeles csatlakozó préselők (O.11. oldal)
❂ Színes, 2802-sorozatú, bontható szalagkábelek, RM=1,27mm (N.4. oldal)